
Uchwała Nr 10/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 25 stycznia 2019 roku  
 
w sprawie: zmiany uchwały nr 4/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 

11 stycznia 2019r., w sprawie uchwalenia kalendarza wydarzeń 
kulturalno-sportowych w Powiecie Wałbrzyskim na rok 2019. 
 

  
Na podstawie art. 32 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym  (t.j.  Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), Zarząd 
Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
1. W kalendarzu wydarzeń kulturalno-sportowych w Powiecie Wałbrzyskim na rok 

2019 wprowadza się następujące zmiany:  
 
Gmina Głuszyca: 
 

 
LP 
 

 
Nazwa wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Festiwal Piosenki 
Anny German 

12 Czerwiec 2019 SP/Stowarzyszenie 
Współpracy Polska 
Wschód 

11 000 zł 

2 Turniej pływacki o 
puchar Starosty 
Wałbrzyskiego 

 SP/CKMBP 4 000zł 

3 Międzynarodowe 
Mistrzostwa Balonowe 

Czerwiec 2019 SP/CKMBP 5 000zł 

4 Strefa MTB Sudety  SP/CKMBP 2 000zł 

   Łącznie na gminę 20 000 zł 

 

  
Gmina Czarny Bór: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Mistrzostwa Polski w 
Biathlonie 

Czarny Bór/ 
czerwiec lipiec 
2019 

UKN Melafir/SP 10 000 zł 

2 Górski Półmaraton „ Z 
flagą na Trójgarbie” 

Czarny Bór CK Czarny Bór/SP 5 000 zł 

3 Wyścig Kolarski o 
Puchar Starosty 
Wałbrzyskiego 

Czarny Bór/ 
Jaczków 

Joker Jaczków/SP 5 000 zł 

   Łącznie na gminę 20 000 zł 

 



  



 
 

 
Gmina Walim: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa 
wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Wild Cross Run maj 2019 SP/CSIR/CKIT 7 000zł 

2 Wyścig MTB  maj 2019 CSiR/ UKS 
Walim/SP 

7 000 zł 

3 III walimski 
półmaraton górski 

20 październik  CSiR/SP 6 000 zł 

   Łącznie na gminę 20 000 zł 

  
Gmina Stare 
Bogaczowice: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa 
wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Gala Kresowa-  Październik 2019 SP/ 
Gmina Stare 
Bogaczowice, 
Stowarzyszenie 
Współpracy Polska 
Wschód  

15 000 zł 

2     

   Łącznie na gminę 20 000 zł 

  
Gmina Boguszów Gorce: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa 
wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Koncert” Wieczór 
kolęd 

styczeń 2019 SP/Stowarzyszenie 
Współpracy Polska 
Wschód 

2 500 zł 
 

2 Impreza biegowa Kwiecień 2019 SP/ 
Stowarzyszenie 
Grupa Biegowa 
Dzikowiec 

3500zł 

3 I Powiatowy 
Przegląd Piosenki 
Dziecięcej /Dzień 
Dziecka 

1 czerwca 2019 SP/MBP-CK 9000zł 

4 III Powiatowa 
Barbórka  

Grudzień 2019 SP/ 
Stowarzyszenie 
Witold 

5000zł 

   Łącznie na gminę 20 000 zł 

  



 
Gmina 
Mieroszów  

    

 
LP 
 

 
Nazwa 
wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Nie tylko 
Gospel 

Czerwiec/lipiec SP/CK Mieroszów 8 500 zł 

2 VI Festiwal 
Nordic Walking 

wrzesień SP/Sołectwo 
Sokołowsko 

9 000 zł 
 

3 Koncert” 
Wieczór kolęd” 

Styczeń 2019 SP/Stowarzyszenie 
Współpracy Polska 
Wschód/CKMBP 
Mieroszów 

2 500 zł 

   Łącznie na gminę 20 000 zł 

  
 
 
Gmina 
Szczawno 
Zdrój: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa 
wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Festiwal 
Piosenki Anny 
German 

11 Czerwiec 
2019 

SP/Stowarzyszenie 
Współpracy Polska 
Wschód 

11 000 zł 

2 Koncert 
„Wieczór kolęd’ 

styczeń SP/Stowarzyszenie 
Współpracy Polska 
Wschód/ 
Uzdrowisko 
Szczawno - Jedlina 

2 500zł.  

3 Koncert Chóru 
Oktoich 

Listopad 2019 SP 6500 zł 

   Łącznie na gminę 20 000 zł 

  
 
Gmina Jedlina 
Zdrój: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa 
wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Piknik 
Krynolina 

19 maja 2019 SP 10000 
 

2 Warsztaty 
Muzyczne dla 
Młodzieży 

Maj-czerwiec 
2019 

SP 5 000zł 

3 Koncert z Marzec 2019 SP/Uzdrowisko 5 000zł 



okazji Dnia 
Kobiet 

Szczawno Jedlina 

   Łącznie na gminę 20 000 zł 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 


